
  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/5 
         Č.j. zhotovitele: 

 UID: spudms00000014083432 
 

1 
 

 

Dodatek č. 5 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký 
kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín   

      Tel.: +420 725 901 576    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     

Jméno:                                      Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo:                                             Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

    zastoupený:                                            Zdeňkem Pejšou, jednatelem 
                                                           Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem  
    tel./fax: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxxx 

    ID DS: xm9a5kh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, autorizovaný technik     

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxx 
    e-mail:  xxxxxxxxxxxx 
    bankovní spojení:            UniCredit Bank   



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/5 
         Č.j. zhotovitele: 

 UID: spudms00000014083432 
 

2 
 

    číslo účtu:            520512026/2700   
    IČO:            402 33 308   
    DIČ:            CZ40233308 je plátcem DPH 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 15778  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Předmětem smlouvy je realizace stavby: 
Název díla: VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec 
Místo stavby: Bynovec 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 5 ke smlouvě jsou čisté méněpráce o skutečně nerealizovanou 

položku RO1 zahrnutou v Dodatku č.3 ke smlouvě v hodnotě 5 900Kč bez DPH oproti 

předpokladu. 

2. Z důvodu významně narušené dopravní obslužnosti staveniště v souvislosti s kolidujícím 

průběhem prací rozsáhlé inženýrskotechnické stavby v navazující obci a negativního 

dopadu do průběhu prací je předmětem dodatku také posun termínu dokončení dílčí části 

podobjektu SO 3.1.5 a zároveň i termín pro předání a převzetí podobjektu i celkové dílo o 

45 dnů. 

3. Dále se mění osoba oprávněná jednat za zhotovitele v technických záležitostech včetně 

kontaktních údajů na základě oznámení ze strany zhotovitele. 

 

Čl. II Rozsah změny 

 

1. Méněpráce ve znění Dodatku č. 5 bez DPH:                                         - 5 900,00 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH:                                       15 050 165,47 Kč 

Celková cena ve znění všech dosavadních dodatků bez DPH:      15 583 977,00 Kč 

Celková cena ve znění Dodatku č. 5 bez DPH:                               15 578 077,00 Kč 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                   15 578 077,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                                                   3 271 396,17 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                 18 849 473,17 Kč  

 

3. Termíny obsažené v původní smlouvě a předchozích dodatcích se mění takto: 

 

Čl. V odst. 1 se mění takto:  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 15.12.2023. 



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/5 
         Č.j. zhotovitele: 

 UID: spudms00000014083432 
 

3 
 

 

a zároveň v odst. 4. se mění část textu takto: 

Dílčí část SO 3.1.5. bude dokončen nejpozději do 15.12.2023 

a s tím i písmeno d. takto: 

Termín předání a převzetí podobjektu SO 3.1.5.: 15.12.2023 

 

4. Dále se identifikační údaje zhotovitele mění takto: 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxx, autorizovaný technik     

tel./fax:                                                                            xxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                                      xxxxxxxxxxxx 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a Dodatku č. 1, 2, 3, 4 se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Teplicích 08.11.2023  V Teplicích 07.11.2023 

 

 

…………………………………… 

  

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj 

 Ing. Adam Sinevič  
 
jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL

Stavba: Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

Místo:  Bynovec Datum: 04.04.2022

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omeze DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -5 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -5 900,00 -1 239,00

Cena s DPH v CZK -7 139,00

1 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec -5 900,00 -1 239,00 -7 139,00

ZBV7 SO 03 - Průleh a sběrný příkop (méněpráce) -5 900,00 -1 239,00 -7 139,00

2 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZBV7 - SO 03 - Průleh a sběrný příkop (méněpráce)

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1 Zemní práce -5 900,00

1 K R01 Zajištění dočasného odnětí PUPFL KPL -1,000 5 900,00 -5 900,00

"výžpočet znaleckého posuku platný pro rok 2023"

"zajištění všech stanovisek pro rozhodnutí"

-1

Součet

3 / 3

Zpracováno systémem KROS 4


